
令和 ２ 年 ８ 月 １ １ 日 

保護者各位 

嘉手納町教育委員会 

教育長 比嘉秀勝 

嘉手納町立屋良学校 

校長 平良 好光 

【公 印 省 略】 

新型コロナウィルス感染症に係る連絡・健康観察シートの記入について 

 

 平素より学校における感染症対策の推進にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本日より一学期後半がスタートいたしました。学校においては引き続き、感染症予

防対策の継続・徹底をおこなっていきます。 

つきましては、下記事項についてご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

 

１，学校への連絡（個人情報は固くお守りします。） 

（１） 児童・生徒等が濃厚接触者と特定された場合 

（２） 児童・生徒等が PCR 検査を受ける場合 

（３） 児童・生徒等が PCR 検査で感染が判明した場合 

※児童・生徒、保護者等の感染状況については、感染拡大防止の観点から迅速な情

報共有が必要となります。ご理解とご協力をお願いします。 

 

2, 健康観察シートの記入と提出（学校における新型コロナウィルス感染防止に関する衛生

管理マニュアル 20208.6Ver.3）より 

（１）朝（登校前）と夕（帰宅後）に児童生徒の検温及び健康状態の確認・記入を行い、

毎朝、学校まで持たせてください。(土・日も記入をお願います。) 

（２）御家族の発熱等の風邪症状についても、併せて記載をお願いします。 

  レベル２や３の地域において本人及び同居するご家族に発熱や風邪の症状がある

場合は、自宅で休養させて下さい。その際は、学校までご連絡ください。（「欠席」

の扱いにはなりません。）※同居のご家族に症状がなくなれば登校可能です。 

 


